
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES 
COMISSÄO PERMANENTE DE LICITAÇAO 

AVISO DE ADIAMENTO (sine die) 

Pregão Presencial N° 042/2021 
"REGISTRO DE PREÇOS" 

Municipio de Guaçui-ES, por meio dos seus Pregoeiros, torna público para conhecimento 
dos interessados que, por necessidade de adequações no respectivo Edital, fica adiada 
SINE DIE a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 042/2021 - Registro de 

Preços, para futura e eventual contratação de empresa especializada para locação de 
máquinas fotocopiadoras, objetivando atendimento das demandas de cópias e 
impressões de toda a rede municipal de educação, para tender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Educação, inicialmente agendada para 17/06/2021 às 14h. 
Ficando, assim, nova data a ser informada posteriormente. Maiores informações poderâão 
Ser obtidas por meio do sitio eletrônico: www.guacui.es.gov.br ou, ainda, junto à Comissão 

Permanente de Licitaç�ão no horário de 08h as 11h e das 13h às 16h, ou pelo telefone (28) 
3553-4938, de segunda a sexta-feira. 

Guaçui-ES, 07 de junho de 2021 

BarbaraAraújo Gomes Machado 
Pregoeira - PMG 

Praça João Acacinho-Centro - Guaçuí-ES - Tel/FAX. (28) 3553-4938 

e-mail: icitacaopmg@gmail.com- CEP. 29560-000 
CNPJ. 27.174.135/0001-20 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

